
             

 

 

 

 

2022 m. Lietuvos automobilių bekelės čempionato I 

etapas - "PaBRadė 2022" 

ir 

Varžybos Mero taurei laimėti 

2022m. gegužės 27-29 d. 

 

 

 
 

 

 

Varžybų biuletenis 

TR1, TR2, TR3, Tourism klasėms 

 

 



1. Reikalavimai ekipažui /dalyviui/svečiui/žiūrovui 
 

1.1. Visi pasikeitimai ir papildymai, taip pat svarbi informacija, susijusi su lenktynėmis, bus 

publikuojama varžybų lentoje Varžybų vadovo ar Komisaro patvirtintais biuleteniais. 

1.2. Kiekvieno ruožo įveikimui skiriamas laiko limitas, kuris paskelbtas papildomuose 

nuostatuose.  

1.3. Administracinės komisijos metu, varžybų dalyviams bus išduodamos orientacinių taškų 

koordinatės skaitmeniniame aplankale. Kiekvienas varžybų ekipažas privalo į 

administracinę komisiją atvykti su laikmena. 

1.4. Ekipažas, ekipažo komandos nariai ir jų svečiai asmeniškai patys atsakingi už savo turto 

apsauga varžybų ir poilsio metu. 

1.5. Ekipažui, ekipažo komandos nariams ir jų svečiams griežtai draudžiama varžybų ir 

poilsio  metu  kurti laužus ne tam skirtuose vietose ir įrenginiuose (galima - mangalas, 

kazanas, grilis, kepsninė)  ir naudoti atvirą ugnį, išskyrus viešojo naudojimo poilsio 

objektuose įrengtas ir atitinkamai pažymėtas laužavietes, mėtyti neužgesintus degtukus, 

nuorūkas ir kitus daiktus, galinčius sukelti gaisrą, griežtai laikytis  Miškų priešgaisrinės 

apsaugos taisyklių 

1.6. Ekipažui , ekipažo komandos nariams ir jų svečiams griežtai draudžiama kirsti ar kitaip 

žaloti medžius, krūmus, kitus augalus ir grybus, ardyti miško paklotę, teršti ar šiukšlinti 

mišką. 

1.7. Ekipažas, ekipažo komandos nariai ir jų svečiai privalo griežtai laikytis Lankymosi 

miške taisyklėmis, nustatytos tvarkos kariniuose daliniuose, vykdyti administracijos 

nurodymus, nepakenkti saugomiems objektams ir teritorijoms, Kelių eismo taisyklėmis, 

Saugaus eismo keliais įstatymu ir kitais teisės aktais.  

1.8. Ekipažui, ekipažo komandos nariams ir jų svečiams griežtai draudžiama važiuoti 

priešgaisrinėmis miško juostomis   

1.9. Visi ekipažo nariai bei jų svečiai privalo griežtai laikytis bendrojo rūpestingumo 

taisyklėmis bei principais 

1.10. Visi ekipažo nariai bei jų svečiai, varžybų metu, privalo būti blaivus ir neapsvaigę. 

Oficialiems varžybų asmenims prašant/reikalaujant pasitikrinti alkoholio kiekį 

iškvėptame ore, leisti ir sudaryti galimybę atlikti tikrinimą. Ekipažui , ekipažo komandos 

nariams atsisakius tikrintis alkoholio kiekį iškvėptame ore ar nustačius daugiau kaip 0,4 

promilių kiekį alkoholio iškvėptame ore, ekipažas visa jo apimtimi šalinamas iš varžybų, 

startinis mokestis ir užstatas – negrąžinami. 

 

 
  

2. Starto pozicijos, varžybų eiga 

 
2.1  Pirmojo ekipažo starto eilės tvarką nustato organizatorius pagal dalyvio registracijos 

(paraiškos pateikimo) datos eiliškumą. 

2.2 Visų kitų startų eilės tvarką nustato organizatorius pagal pirmo ruožo rezultatus, t.y. 

Sekančiuose ruožuose starto eilės tvarka po regrupingo. Po regrupingo ekipažai startuoja 

pagal pasiektus rezultatus. Varžybų vadovas ir/ar komisaras turi teisę perstatyti ekipažus, 

kurių rezultatą įtakojo gedimai, avarijos ar pašalinės kliūtys.  

2.3 Oficialus varžybų laikas – vietos laikas pagal Lietuvos radijo signalus. 

2.4 Reglamentuojančiuose dokumentuose neapkalbėti ir varžybų eigoje iškilę klausimai yra 

nagrinėjami sporto komisarų, kurie ir priima sprendimą vadovaudamiesi LASK. 

 

3. Greičio kontrolė  

 
3.1 Greičio kontrolė vykdoma GPS sekimo sistema - įrenginiais.  

3.2 Visų varžybų metu, ekipažai privalo laikytis KET. 



3.3 Pirmą kartą pažeidus KET ar varžybų organizatoriaus numatytus greičio ribojimus, 

Ekipažui skiriama 5 minučių baudą. 

3.4 Antrą kartą pažeidus KET ar varžybų organizatoriaus numatytus greičio ribojimus, 

Ekipažui skiriama mažiausiai 5 minučių baudą. 

3.5 Trečią kartą pažeidus KET ar ar varžybų organizatoriaus numatytus greičio ribojimus, 

Ekipažas gali būti šalinamas iš varžybų, startinis mokestis ir užstatas – negrąžinami. 

3.6 Maksimaliai leidžiamas automobilių judėjimo greitis stovyklavietėje  – 10 km/h (jei etapo 

Papildomuose nuostatuose nenurodyta kitaip). 

3.7 Maksimaliai leidžiamas automobilių judėjimo greitis gyvenvietėje  – 20 km/h (jei etapo 

Papildomuose nuostatuose nenurodyta kitaip). 


